
Martyna Klupś-Radny 
- flecistka, studentka studiów magisterskich  

w Akademii Muzycznej w Krakowie w klasie fletu prof. 

Zbigniewa Kamionki. Ukończyła Ogólnokształcącą 

Szkołę Muzyczną im. Henryka Wieniawskiego  

w Poznaniu pod kierunkiem Tomasza Walczaka, oraz 

studia licencjackie w Akademii Muzycznej w Krakowie 

w klasie fletu prof. Zbigniewa Kamionki. Uczestniczyła 

w wielu kursach na których pobierała lekcje  

u flecistów: Wally Hasse, Łukasza Długosza, prof. 

Janosa Balinta, prof. Jerzego Mrozika, prof. Kazimierza 

Moszyńskiego, dr Ewy Murawskiej, dr hab. Elżbiety Woleńskiej. Brała też udział w warsztatach 

kameralnych prowadzonych przez prof. M. Szwajger- Kułakowską. 

 

Laureatka konkursów Ogólnopolskich i Międzynarodowych m. in. : I nagroda na Międzynarodowym 

Konkursie Instrumentów Dętych w Belgradzie, I nagroda na Ogólnopolskim Konkursie Interpretacji 

Muzycznej w Krasiczynie. Laureatka III nagrody na Ogólnopolskim Konkursie Instrumentów 

Dętych w Sosnowcu, I miejsce na Ogólnopolskim Festiwalu Fletowym w Sochaczewie, a także na 

Ogólnopolskich Przesłuchaniach uczniów klas Instrumentów Dętych Drewnianych w Bydgoszczy. 

Martyna jest także laureatką II nagrody na XI Europejskim Konkursie „Mendelsohn Cup” we 

Włoszech i I nagrody na IV Międzynarodowym Konkursie „Giovanni Musicisti” w Treviso. Laureatka 

I nagrody na V Ogólnopolskim Konkursie Interpretacji Muzycznej w Krasiczynie i II nagrody na VII 

Ogólnopolskim Konkursie Fletowym we Wrocławiu. Osiągnięcia w muzyce kameralnej to finał  

I Ogólnopolskiego Konkursu Duetów z fortepianem w Warszawie, I nagroda w kategorii zespołów 

kameralnych trio na XII Międzynarodowym Konkursie Muzycznym im. Juliusza Zarębskiego, 

Izabelin-Łomianki/Warszawa, wyróżnienie na XIV Międzynarodowym Przeglądzie Zespołów 

Kameralnych w Jaworze. 

 

Flecistka uzyskała Stypendium Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego za osiągnięcia 

artystyczne w latach 2007-2008. W 2010 r. została stypendystką programu stypendialnego 

Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego „Młoda Polska”. W kolejnych latach 2012/2013 

otrzymała stypendium niemieckiej fundacji Jutting, a także stypendium Rektora Akademii 

Muzycznej w Krakowie i Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego. W Roku 2013 Martyna Klupś-

Radny otrzymała Nagrodę Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego dla studentów. 

 

Martyna brała udział w wielu projektach. m. in. oprawa 

muzyczna - występ solowy w Auli Uniwersytetu im.  

A. Mickiewicza; org. UAM i Archidiecezja Poznańska,  

a także wykonała recital solowy w cyklu „Młodzi 

laureaci w Wadze”. W 2013 r. miała okazję wystąpić na 

wręczeniu prestiżowych nagród dla dziennikarzy  

w klubie pod Gruszą w Krakowie. Ponadto koncertuje  

w wielu ośrodkach kulturalnych w Krakowie i innych 

miastach polskich. W jej szerokim repertuarze znajdują 

się utwory epok od baroku po muzykę XX wielu. Są to 

dzieła solowe, a także kameralne.  


